
Entidad Objetivo:
Invitar a los ciudadanos a participar en la construcción del nuevo Plan de Acción de 
Gobierno Abierto  
  

Gestión

Cuentas articuladas en Twi�er

Campaña

Comité de Estado 
Abierto     

TODOS

Total AlcanceMedio Total Interacciones

17.431

672

29

313

1.378

19.823

231

1

1

7

806

1.046 

Cuentas Publicaciones Alcance

23 129 1.918.565
Interacciones

862

Campaña #CoCreemos
Del 24 de octubre al 7 de noviembre



Campaña

Cuentas más activas

Cuenta

@Stransparencia 

@ICBFColombia 

@datasketch 

@DAFP_COLOMBIA 

@fundcorona 

@Minvivienda 

@AGA_Colombia 

@infopresidencia 

@MintrabajoCol 

@CompuParaEducar 

@GobiernoCali 

@ANMColombia 

@MinHacienda 

@SENAComunica 

@somosmas 

@CRCCol 

@ViceColombia 

@ConstruyoPais 

@PactoColombiaPE 

@UPMEO�cial 

@AgenciaDefensaJ 

@ConectividadCO 

@FNAahorro  

Tweets

29

7

14

14

7

10

5

3

3

16

3

2

2

1

1

2

1

2

2

2

1

1

1

Cuentas alcanzadas

202.373

202.934

64.801

175.974

60.908

268.354

9.579

143.956

92.081

455.781

12.132

15.382

63.272

38.656

10.124

15.977

20.137

14.883

8.708

12.800

4.689

11.385

13.679

Interacciones

176

151

120

93

80

45

36

30

29

28

13

8

8

7

7

6

6

5

5

4

3

1

1

Campaña #CoCreemos
Del 24 de octubre al 7 de noviembre



Campaña

Comentarios destacados

Campaña #CoCreemos
Del 24 de octubre al 7 de noviembre


