# Campaña

## Campaña #CoCreemos



Gobierno de Colombia

Del 24 de octubre al 7 de noviembre

Entidad

Comité de Estado Abierto

#### **Objetivo:**

Invitar a los ciudadanos a participar en la construcción del nuevo Plan de Acción de Gobierno Abierto

### Gestión **URNA** DE CRISTAL

Medio	Total Alcance	Total Interacciones
<b>y</b>	17.431	231
f	672	1
in	29	1
0	313	7
	1.378	806
TODOS	19.823	1.046

### Cuentas articuladas en Twitter



Cuentas

**Publicaciones** 

Alcance

Interacciones

23

129

1.918.565

862

# Campaña #CoCreemos



Gobierno de Colombia

Del 24 de octubre al 7 de noviembre

### Cuentas más activas











	2		
Cuenta	Tweets	Cuentas alcanzadas	Interacciones
@Stransparencia	29	202.373	176
@ICBFColombia	7	202.934	151
@datasketch	14	64.801	120
@DAFP_COLOMBIA	14	175.974	93
@fundcorona	7	60.908	80
@Minvivienda	10	268.354	45
@AGA_Colombia	5	9.579	36
@infopresidencia	3	143.956	30
@MintrabajoCol	3	92.081	29
@CompuParaEducar	16	455.781	28
@GobiernoCali	3	12.132	13
@ANMColombia	2	15.382	8
@MinHacienda	2	63.272	8
@SENAComunica	1	38.656	7
@somosmas	1	10.124	7
@CRCCol	2	15.977	6
@ViceColombia	1	20.137	6
@ConstruyoPais	2	14.883	5
@PactoColombiaPE	2	8.708	5
@UPMEOficial	2	12.800	4
@AgenciaDefensaJ	1	4.689	3
@ConectividadCO	1	11.385	1
@FNAahorro	1	13.679	1

## Campaña #CoCreemos

El futuro es de todos

Gobierno de Colombia

Del 24 de octubre al 7 de noviembre

### Comentarios destacados







